
UCHWAŁA NR XXXVIII/284/23 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2023 uchwalonym Uchwałą Nr XXXVII/278/22 Rady Gminy Szelków 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2023  wprowadza 
się zmiany zgodnie z Załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1.963.923,59 zł wg Załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały.Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej nie zmienia się i wynosi 1.428.731,00 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1.963.923,59 zł wg Załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały.Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej nie zmienia się i wynosi 1.428.731,00 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 27.095.921,59 zł, z tego: 

1) bieżące                         13.717.413,59 zł, 

2) majątkowe                   13.378.508,00 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 31.093.921,59 zł, z tego: 

1) bieżące                              13.708.177,38 zł, 

2) majątkowe                       17.385.744,21 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2023 w wysokości 17.385.744,21 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE6977C-5B41-4B5C-8B2F-7576C31C5094. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/284/23 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 267 200,00 0,00 4 080,00 271 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 4 080,00 9 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 4 080,00 4 080,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 902 000,00 0,00 35 843,59 937 843,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE6977C-5B41-4B5C-8B2F-7576C31C5094. Podpisany Strona 1



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 35 843,59 35 843,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 35 843,59 35 843,59 

bieżące razem: 13 177 490,00 0,00 539 923,59 13 717 413,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 9 478 200,00 0,00 1 424 000,00 10 902 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 478 200,00 0,00 1 424 000,00 10 902 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 078 200,00 0,00 1 424 000,00 10 502 200,00 

majątkowe razem: 11 954 508,00 0,00 1 424 000,00 13 378 508,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

263 157,00 0,00 0,00 263 157,00 

Ogółem: 25 131 998,00 0,00 1 963 923,59 27 095 921,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

263 157,00 0,00 0,00 263 157,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE6977C-5B41-4B5C-8B2F-7576C31C5094. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/284/23 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 205 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 230 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 215 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 236 252,88 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 916 252,88 11 916 252,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 000,00 1 458 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 13 694 252,88 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 374 252,88 13 374 252,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 198 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 878 000,00 11 878 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 000,00 1 458 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 13 656 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 336 000,00 13 336 000,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki przed zmianą 2 799 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 799 800,00 2 799 800,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE6977C-5B41-4B5C-8B2F-7576C31C5094. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 833 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 800,00 2 833 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 078 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 078 200,00 9 078 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 000,00 1 424 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu 
Polski Ład: 
Program 
Inwestycji 
Strategicznyc
h na realizację 
zadań 
inwestycyjnyc
h 

po zmianach 10 502 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 502 200,00 10 502 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 865 680,79 2 865 680,79 2 692 480,79 2 238 487,00 453 993,79 9 500,00 163 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 840 680,79 2 840 680,79 2 667 480,79 2 238 487,00 428 993,79 9 500,00 163 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 639 493,79 2 639 493,79 2 629 493,79 2 196 800,00 432 693,79 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 614 493,79 2 614 493,79 2 604 493,79 2 196 800,00 407 693,79 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 276,79 166 276,79 166 276,79 0,00 166 276,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 161 276,79 161 276,79 161 276,79 0,00 161 276,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 985,00 202 985,00 187 985,00 124 835,00 63 150,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa po zmianach 562 985,00 202 985,00 187 985,00 124 835,00 63 150,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE6977C-5B41-4B5C-8B2F-7576C31C5094. Podpisany Strona 2



przed zmianą 687 835,00 687 835,00 467 685,00 347 548,00 120 137,00 2 000,00 218 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 080,00 4 080,00 80,00 80,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 691 915,00 691 915,00 467 765,00 347 628,00 120 137,00 2 000,00 222 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 495,00 43 495,00 43 245,00 29 710,00 13 535,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 080,00 4 080,00 80,00 80,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 47 575,00 47 575,00 43 325,00 29 790,00 13 535,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66,45 66,45 66,45 66,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzen

ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 20 066,45 20 066,45 20 066,45 20 066,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,92 11,92 11,92 11,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 011,92 4 011,92 4 011,92 4 011,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,63 1,63 1,63 1,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 601,63 601,63 601,63 601,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 780 122,00 1 168 206,00 1 168 206,00 42 609,00 1 125 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 611 916,00 2 611 916,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 843,59 35 843,59 35 843,59 16 108,50 19 735,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 815 965,59 1 204 049,59 1 204 049,59 58 717,50 1 145 332,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 611 916,00 2 611 916,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 843,59 35 843,59 35 843,59 16 108,50 19 735,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczn
ego i klimatu 

po zmianach 35 843,59 35 843,59 35 843,59 16 108,50 19 735,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzen

ia osobowe 
pracowników zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE6977C-5B41-4B5C-8B2F-7576C31C5094. Podpisany Strona 3



po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 308,50 2 308,50 2 308,50 2 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 308,50 2 308,50 2 308,50 2 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 735,09 8 735,09 8 735,09 0,00 8 735,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 8 735,09 8 735,09 8 735,09 0,00 8 735,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 237 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 129 998,00 13 168 253,79 10 352 083,79 6 685 790,00 3 666 293,79 692 500,00 1 873 670,00 0,00 0,00 250 000,00 15 961 744,21 15 961 744,21 423 575,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -166 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 129 923,59 579 923,59 575 923,59 16 188,50 559 735,09 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 093 921,59 13 708 177,38 10 888 007,38 6 701 978,50 4 186 028,88 692 500,00 1 877 670,00 0,00 0,00 250 000,00 17 385 744,21 17 385 744,21 423 575,33 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE6977C-5B41-4B5C-8B2F-7576C31C5094. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/284/23 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 0,00 150 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Chrzanowo i Zakliczewo  140 000,00 0,00 140 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Stary Szelków (dokumentacja projektowa) 10 000,00 0,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 11 916 252,88 1 458 000,00 13 374 252,88 

 60002  Infrastruktura kolejowa 38 252,88 0,00 38 252,88 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

38 252,88 0,00 38 252,88 

   
Dotacja dla Miasta i Gminy Serock na realizację projektu pn. Budowa linii 
kolejowej Zegrze - Przasnysz, jako realizacja "Szlaku Kolei Północnego 
Mazowsza" 

38 252,88 0,00 38 252,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 878 000,00 1 458 000,00 13 336 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 799 800,00 34 000,00 2 833 800,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chrzanowo, dz. ew. nr 54  400 000,00 0,00 400 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 224/2 214 000,00 0,00 214 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Głódki, dz. ewid. nr 34/1, 47/1 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Mały nr dz. 21 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 338 300,00 0,00 338 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE6977C-5B41-4B5C-8B2F-7576C31C5094. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 112 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 300 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Dwór dz. ew. nr 16 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 329/1, 162 180 000,00 0,00 180 000,00 

   

Przebudowa dróg gminnych realizowana przy udziale środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład w następujących miejscowościach:  Chyliny, Ciepielewo, 
Dzierżanowo, Głódki, Grzanka, Laski, Magnuszew Duży, Magnuszew Mały, 
Nowy Szelków, Orzyc, Pomaski Małe, Pomaski Wielkie, Przeradowo, Kaptury, 
Rostki, Smrock-Dwór, Smrock-Kolonia, Stary Szelków, Zakliczewo. 

587 500,00 0,00 587 500,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar wraz 
z drogami dojazdowymi  0,00 34 000,00 34 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 078 200,00 1 424 000,00 10 502 200,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 4 565 700,00 0,00 4 565 700,00 

   

Przebudowa dróg gminnych realizowana przy udziale środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład w następujących miejscowościach:  Chyliny, Ciepielewo, 
Dzierżanowo, Głódki, Grzanka, Laski, Magnuszew Duży, Magnuszew Mały, 
Nowy Szelków, Orzyc, Pomaski Małe, Pomaski Wielkie, Przeradowo, Kaptury, 
Rostki, Smrock-Dwór, Smrock-Kolonia, Stary Szelków, Zakliczewo. 

4 512 500,00 0,00 4 512 500,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar wraz 
z drogami dojazdowymi  0,00 1 424 000,00 1 424 000,00 

630   Turystyka 240 000,00 - 126 000,00 114 000,00 

 63095  Pozostała działalność 240 000,00 - 126 000,00 114 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 - 126 000,00 114 000,00 

   Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa infrastruktury drogowej poprzez budowę 
ścieżek rowerowych 240 000,00 - 126 000,00 114 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 60 000,00 360 000,00 

 75495  Pozostała działalność 300 000,00 60 000,00 360 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 60 000,00 360 000,00 

   Dokumentacja kosztorysowo-projektowa adaptacji budynku zlokalizowanego w 
miejscowości Stary Szelków pod posterunek policji. 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku handlowo-usługowego na budynek 
komisariatu policji w miejscowości Stary Szelków 300 000,00 0,00 300 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE6977C-5B41-4B5C-8B2F-7576C31C5094. Podpisany Strona 2



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 611 916,00 0,00 2 611 916,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 611 916,00 0,00 611 916,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 941,00 0,00 301 941,00 

   

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN typu YAKXS 4x35mm2, budowa 
opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na istniejących słupach 
– 1 szt., budowę słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – 7 
szt. zlokalizowanych na działkach nr 99, 115, 97/4, 112 w miejscowości 
Dzierżanowo 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   

Budowa linii napowietrznej oświetleniowej nN 0,4 kV typu AsXSn 2x25 mm2 na 
istniejących słupach, budowa opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 
0,4kV na istniejących słupach – szt. 7, budowę linii kablowej oświetleniowej nN 
– YAKXS 4x35 mm2, budowa słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia 
ulicznego – szt. 9, zlokalizowana na działkach nr 99, 93, 92/1, 92/2, 91, 88, 89, 
90, 87 w miejscowości 
Dzierżanowo                                                                                  

140 000,00 0,00 140 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szelków 41 941,00 0,00 41 941,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 309 975,00 0,00 309 975,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szelków 309 975,00 0,00 309 975,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 100 000,00 0,00 100 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 543 575,33 0,00 543 575,33 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 543 575,33 0,00 543 575,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Budowa łącznika w świetlicy wiejskiej w Nowym Strachocinie  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 157,00 0,00 263 157,00 

   
Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalne na terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej 
w Przeradowie 

263 157,00 0,00 263 157,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE6977C-5B41-4B5C-8B2F-7576C31C5094. Podpisany Strona 3



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 418,33 0,00 160 418,33 

   
Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalne na terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej 
w Przeradowie 

160 418,33 0,00 160 418,33 

926   Kultura fizyczna 200 000,00 32 000,00 232 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 200 000,00 32 000,00 232 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 32 000,00 232 000,00 

   Dokumentacja przebudowy boiska przy Szkole Podstawowej w Starym 
Szelkowie 0,00 32 000,00 32 000,00 

   Przebudowa boisk przy Szkole Podstawowej w Szelkowie 200 000,00 0,00 200 000,00 
Razem 15 961 744,21 1 424 000,00 17 385 744,21 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE6977C-5B41-4B5C-8B2F-7576C31C5094. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVIII/284/23 Rady Gminy Szelków z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2023 rok 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2023 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami. 

Po stronie dochodów i wydatków majątkowych w dziale 600 rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
zwiększa się plan o kwotę 1.424.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Remont mostu 
(przepustu drogowego) na działce nr 20/59 w miejscowości Bazar wraz  
z drogami dojazdowymi”, gdyż częściowa płatność za zadanie zostanie zrealizowana w roku bieżącym ze 
środków z Polskiego Ładu.  

Dział 630 rozdział 63095 – Pozostała działalność zmniejsza się po stronie wydatków o kwotę 
126.000,00 zł zmniejszając plan na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa 
infrastruktury drogowej poprzez budowę ścieżek rowerowych” z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków 
na następujące zadania: 

- Dokumentacja kosztorysowo-projektowa adaptacji budynku zlokalizowanego w miejscowości Stary 
Szelków pod posterunek policji – 60.000,00 zł; 

- Dokumentacja przebudowy boiska przy Szkole Podstawowej w Starym Szelkowie – 32.000,00 zł; 

- Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 w miejscowości Bazar wraz z drogami 
dojazdowymi – 34.000,00 zł. 

Dodatkowo zwiększa się dział 010 rozdział 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi o kwotę 
25.000,00 zł w związku z pracami związanymi z wymianą pompy w studni głębinowej, a zmniejsza się dział 
750 rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o ww. kwotę. 

Dział 852 rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
4.080,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków elektrycznych. 

Dział 853 rozdział 85395 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
500.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania sprzedaży węgla na potrzeby zakupów 
preferencyjnych przez osoby fizyczne w gospodarstwach domowych. 

Dział 900 rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększa się po stronie 
dochodów o kwotę 35.843,59 zł, a po stronie wydatków o kwotę 20.843,59 zł, gdyż zgodnie z podpisanym 
porozumieniem z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska Gmina zobowiązana jest do prowadzenia 
punktu konsultacyjno – informatycznego programu „Czyste Powietrze”. Dodatkowo po stronie wydatków 
zabezpiecza się kwotę 15.000,00 zł w związku ze złożeniem wniosku o dofinansowanie w formie dotacji 
w ramach Programu priorytetowego pn. „Program Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej” na 
zadanie pn. „Z ekologią na co dzień” celem którego jest podniesienie świadomości ekologicznej wśród 
wszystkich mieszkańców Gminy. 

Załącznik Nr 3  pokazuje zmiany w zadaniach  inwestycyjnych gminy. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE6977C-5B41-4B5C-8B2F-7576C31C5094. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



